Av. Getúlio Vargas, 44 - Centro - Cx. Postal 115 - CEP-58400-052 - Campina Grande – Paraíba.
Telefone/Fax: (83) 3341.1143 CNPJ: 09.365.446.0001/94

E-mail: ceaduepb20192021@gmail.com

ADUEPB- SEÇÃO SINDICAL ANDES -SN

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA INSCRITA

A Comissão Eleitoral do pleito do biênio 2021/2023 da Associação dos Docentes da Universidade
Estadual da Paraíba – ADUEPB- na forma do disposto no Art.57,§ 1º do Regimento da ADUEPB-
SS, faz saber a todos os associados, pelo presente Edital, que está inscrita e devidamente homologada
para concorrer à eleição para Diretoria executiva, gestão 2021/2023 nos dias 30/11/2021 e
01/12/2021, a chapa com seus respectivos candidatos:

CHAPA 1: TEMPO DE ESPERANÇAR - MAIS UM CAPÍTULO DE LUTA

Diretor (a) PRESIDENTE (A): José Helber Tavares de Araújo

Diretor (a) VICE-PRESIDENTE (A): Lourivaldo Mota Lima

Diretor (a) 1º SECRETÁRIO (A): Elizabete Carlos do Vale

Diretor (a) 2º SECRETÁRIO (A): Valéria Raquel Porto de Lima

Diretor (a) 1° TESOUREIRO (A): Deoclécio Ferreira de Brito

Diretor (a) 2º TESOUREIRO (A): Naiara Ferraz Bandeira Alves

Diretor (a) DE COMUNICAÇÃO: Paula Almeida de Castro

Diretor (a) PARA ASSUNTOS SINDICAIS: José Luiz Cavalcante

Diretor (a) PARA ASSUNTOS CIENTÍFICOS, CULTURAIS E SOCIAIS: Vancarder Brito Sousa

SUPLENTES:

1° Irio Vieira Coutinho Abreu Gomes

2º Benedita Ferreira Arnaud

3º Edson Peixoto de Vasconcellos Neto

4º Juarez Nogueira Lins

MARCELO MEDEIROS DA SILVA
Presidente da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE ARAÚJO
Secretária da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

Av. Getúlio Vargas, 44 - Centro - Cx. Postal 115 - CEP-58400-052 - Campina Grande – Paraíba.
Telefone/Fax: (83) 3341.1143 CNPJ: 09.365.446.0001/94

E-mail: ceaduepb20192021@gmail.com

ADUEPB- SEÇÃO SINDICAL ANDES -SN

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

MANUEL ANTONIO GORDÓN-NÚÑEZ.
Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

MARIA ISABELLE SILVA DIAS YANES,
Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

NELSON ALEIXO DA SILVA JUNIOR
Representantes do ANDES SN
Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

Campina Grande, 08 de novembro de 2021